3P 1 0 ₺ 35,00 %20 ₺ 35,00

SKT 41139 P SKT YAĞ KEÇESİ40*60*10 SKT-4113
9P 1 0 ₺ 40,00 %20 ₺ 40,00

SNR NJ 40646 H100 SİLİNDİRİK MAKARALI RULMAN
SNR-

NJ40646H
100

1 0 ₺
540,00 %20 ₺ 540,00

TOPLAM 4 ₺ 935,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 935,00

%20 KDV ₺ 187,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.122,00

YALNIZ: BIN YÜZ YIRMI İKI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr